

Advokatanpartsselskabet Lars Brandt

Skovvejen 3
7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 65 89 70

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Lars Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Lars Brandt
Skovvejen 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 65 89 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Brandt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.679.469, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.770.244.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.926.287	902.935
Personaleomkostninger	1	<u>(808.129)</u>	<u>(624.458)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.118.158	278.477
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(353.868)</u>	<u>(353.868)</u>
Resultat før finansielle poster		4.764.290	(75.391)
Finansielle omkostninger	2	<u>(35.605)</u>	<u>(15.526)</u>
Resultat før skat		4.728.685	(90.917)
Skat af årets resultat	3	<u>(1.049.216)</u>	<u>18.453</u>
Årets resultat		<u>3.679.469</u>	<u>(72.464)</u>
Foreslået udbytte		3.645.244	0
Overført resultat		<u>34.225</u>	<u>(72.464)</u>
		<u>3.679.469</u>	<u>(72.464)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		294.114	647.982
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>294.114</u>	<u>647.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	20.000	215.922
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>215.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>314.114</u>	<u>863.904</u>
Andre tilgodehavender		1.894.049	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	5.548
Tilgodehavender		<u>1.894.049</u>	<u>5.548</u>
Værdipapirer		266.123	18.050
Værdipapirer		<u>266.123</u>	<u>18.050</u>
Likvide beholdninger		<u>2.975.686</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.135.858</u>	<u>23.598</u>
Aktiver i alt		<u>5.449.972</u>	<u>887.502</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	(34.225)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.645.244</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.770.244</u>	<u>90.775</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>172.424</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>172.424</u>	<u>0</u>
Banker		0	221.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.425	536.925
Selskabsskat		900.866	0
Anden gæld		<u>216.513</u>	<u>25.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.507.304</u>	<u>796.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.507.304</u>	<u>796.727</u>
Passiver i alt		<u>5.449.972</u>	<u>887.502</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(34.225)	0	90.775
Årets resultat	<u>0</u>	<u>34.225</u>	<u>3.645.244</u>	<u>3.679.469</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.645.244</u>	<u>3.770.244</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	615.000	540.000
Pensioner	180.004	80.004
Andre personaleomkostninger	<u>13.125</u>	<u>4.454</u>
	<u>808.129</u>	<u>624.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.605	16.713
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>(1.187)</u>
	<u>35.605</u>	<u>15.526</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	871.244	0
Årets udskudte skat	<u>177.972</u>	<u>(18.453)</u>
	<u>1.049.216</u>	<u>(18.453)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.477.076</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.477.076</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.829.094
Årets afskrivninger	<u>353.868</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.182.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>294.114</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	195.922
Årets overskud	271.617
Overført til mellemregningskonto	(271.617)
Hævet i årets løb	<u>(195.922)</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>20.000</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(5.548)	12.905
Hensat i året	177.972	(18.453)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5.548</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>172.424</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	17.180	15.042
Materielle anlægsaktiver	9.291	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	141.764	0
Forudbetalte omkostninger	4.189	0
Skattemæssigt underskud	0	(20.590)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5.548</u>
	<u>172.424</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5.548</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>5.548</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.